



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TIMRING 01.01.2011 APS
HOLMEGÅRDSVEJ 1D 1., 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2024

Tommi Frank Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TIMRING 01.01.2011 ApS Holmegårdsvej 1D 1. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 37 99 19
	Stiftet: 3. januar 2011
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommi Frank Madsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -55.085 mod DKK -20.754 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.867.795.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Personaleomkostninger.....	1	-4.999	0
DRIFTSRESULTAT.....		-158.561	-306.632
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	200.000
Andre finansielle indtægter.....		103.799	91.905
Andre finansielle omkostninger.....		-323	-6.027
RESULTAT FØR SKAT.....		-55.085	-20.754
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-55.085	-20.754
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Overført resultat.....		-116.085	-79.654
I ALT.....		-55.085	-20.754

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	250.000	250.000
ANLÆGSAKTIVER.....		250.000	250.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		36.708	12.875
Tilgodehavender.....		36.708	12.875
Andre værdipapirer.....	3	1.645.538	1.563.151
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.645.538	1.563.151
Likvide beholdninger.....		958.550	1.286.418
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.640.796	2.862.444
AKTIVER.....		2.890.796	3.112.444

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		160.000	160.000
Overført resultat.....		2.646.795	2.762.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		2.867.795	2.981.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.688	130.664
Anden gæld.....		3.313	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.001	130.664
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.001	130.664
PASSIVER.....		2.890.796	3.112.444

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	160.000	2.762.880	58.900	2.981.780
Forslag til resultatdisponering.....		-116.085	61.000	-55.085
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	160.000	2.646.795	61.000	2.867.795

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	4.999	0	
	4.999	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		250.000	
Kostpris 31. december 2023.....		250.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		250.000	
 Andre værdipapirer			 3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier DKK	
Dagsværdi 31. december 2023.....		1.645.386	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		8.690	
